
Remise en
forme

Tennis

Information
Pour toutes les activités merci de vous inscrire au bureau du COS avec :

run

Pilates

-
-
-

un certificat médical
une photo d’identité 
votre paiement

Une carte d’Adhérent vous sera remise.

Tous les jeudis 
(hors vacances scolaires)
12h15 à 13h15 
50€ / an 
Conservatoire de Lille

2 courts réservés Lundi & Vendredi
12h à 13h 30€ à 50€ / an 
Tennis Club Lillois - Rue du Mal Assis, Lille

Lundi au Vendredi 
8h30 à 19h00  
30€ à 50€ / an 
Salle du Croquet 

CONTACT
Hélène Laidez : 80527
hlaidez@mairie-lille.fr

CONTACT
 : 06.07.68.01.43

Jbawavrant@mairie-lille.fr

CONTACT

Christophe DUCROCQ : 03.20.49.50.00
cducrocq@mairie-lille.fr

Jean-Bernard Wavrant

SECTION SPORTIVE

run
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Yoga Basketball

Badminton Futsal

Mardi & Vendredi
12h30 à 14h
5€ / an 

Lundi  Mardi & Jeudi
12h à 13h30 
5€ / an 
Salle du Croquet

Tous les Mardis 
12h à 13h30 
5€ / an 
Salle Defaucompret

Jeudi 
12h15 à 13h15 
65€ / an
Salle Erro, Hôtel de Ville

CONTACT

CONTACT

CONTACT

CONTACT
Rachid Labib : 06.42.23.09.83

rlabib@mairie-lille.fr

Guillaume Lebon : 03.20.49.52.20
glebon@mairie-lille.fr

Caroline Allard : callard@mairie-lille.fr
Anne Fresne : afresne@mairie-lille.fr

Palais des Sport Saint-Sauveur
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Hervé Frys : : 06.12.01.65.56 hfrys@mairie-lille.fr 
Nicolas Bataillon : 06 78 03 89 14 nbataillon@mairie-lille.fr
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